
 
 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

15 травня 2024 року   м. Чортків           №145 

 

Про внесення змін в додаток 1 до рішення виконавчого комітету міської ради 

від 17 травня 2023 року №127 «Про організацію суспільно корисних робіт»  

 

У зв’язку з триваючою широкомасштабною збройною агресією російської 

федерації проти України, з метою організації суспільно корисних робіт на 

території Чортківської міської територіальної громади, у зв’язку із внесенням 

змін до розпоряджень Чортківської районної військової адміністрації 

Тернопільської області від 05.02.2024 №19/01-03, від 29.03.2024 №55/01-03, від 

29.03.2024 №55/01-03, від 09.04.2024 №64/01-03, враховуючи лист Чортківської 

філії Тернопільського обласного центру зайнятості від 09.05.2024 вих. №15-

3/490, погодження Чортківського районного територіального центу 

комплектування та соціальної підтримки від 10.05.2024 вих. №8983, відповідно 

до Закону України «Про правовий режим воєнного стану», указів Президента 

України від 24 лютого 2022 року №64/2022 «Про введення воєнного стану в 

Україні», «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», Порядку 

залучення працездатних осіб до суспільно корисних робіт в умовах воєнного 

стану, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 13 липня 2011 

р. № 753 (зі змінами), керуючись статтями 40, 52, частиною 6 статті 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Чортківської міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни в додаток 1 до рішення виконавчого комітету міської 

ради від 17 травня 2023 року №127 «Про організацію суспільно корисних робіт», 

та викласти його в новій редакції, що додається. 

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 

міської ради від 17 квітня 2024 року №114 «Про внесення змін у додаток до 

рішення виконавчого комітету міської ради від 17 травня 2023 року №127 «Про 

організацію суспільно корисних робіт». 

3. Копію рішення направити управлінню комунального господарства 

міської ради. 



4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Наталію 

ВОЙЦЕХОВСЬКУ.  

 

 

Заступник міського голови з 

питань діяльності виконавчих 

органів міської ради 

  

 

Наталія ВОЙЦЕХОВСЬКА 
 


	Про внесення змін в додаток 1 до рішення виконавчого комітету міської ради від 17 травня 2023 року №127 «Про організацію суспільно корисних робіт»

